[image: image1.wmf][image: image2.png]

THÔNG BÁO

(V/v: Đăng ký lưu ký và niêm yết cổ phiếu trên SGDCK Hà Nội)

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký chứng khoán số 274/2010/GCNCP-VSD ngày 12/11/2010 của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam.

Căn cứ Quyết định chấp thuận niêm yết cổ phiếu số 839/QĐ-SGDHN  do Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội cấp ngày 16 tháng 11 năm 2010.

Công ty Cổ phần Cáp Nhựa Vĩnh Khánh trân trọng thông báo đến Quý cổ đông việc Đăng ký lưu ký và niêm yết cổ phiếu trên SGDCK Hà Nội như sau:

1. Tên tổ chức niêm yết: CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP NHỰA VĨNH KHÁNH

-    Tên tiếng Anh: VINH KHANH CABLE PLASTIC CORPORATION.

-    Địa chỉ trụ sở chính: Ấp Châu Thới, xã Bình An, huyện Dĩ An, tỉnh Bình Dương.
-    Điện thoại: (0650) 3 751 501                    Fax
: (0650) 3 751 699
-  Giấy đăng ký kinh doanh số số 3700510650 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Dương cấp ngày 02/06/2003; Đăng ký thay đổi lần thứ 8, ngày 10/03/2010
.
2. Vốn điều lệ, ngành nghề kinh doanh:

 -    Vốn điều lệ: 130.000.000.000 VNĐ (Một trăm ba mươi tỷ đồng)
 -    Ngành nghề kinh doanh chủ yếu: Sản xuất săm lốp xe, các sản phẩm bằng cao su.Sản xuất các sản phẩm bằng nhựa các lọai, nhựa PVC, PE. Sản xuất dây dẫn điện, cáp viễn thông, điện thọai, thiết bị điện thoại. Sản xuất quạt điện, mô – tơ các loại. Sản xuất, lắp ráp các loại máy công cụ. Xây dựng công trình dân dụng, công nghiệp. Mua bán săm lốp, phụ tùng xe. Mua bán thủy hải sản, quạt điện, bình điện, điện gia dụng, hàng trang trí nội thất, mô – tơ các loại, máy móc thiết bị dùng cho ngành điện sắt thép, khung nhôm, hàng kim khí điện máy, vật liệu xây dựng, bột màu công nghiệp, hóa chất cơ bản. Đại lý ký gửi hàng hóa. Mua bán dây dẫn điện, cáp viễn thông, linh kiện điện tử, viễn thông và điều khiển, điện thoại, thiết bị điện thoại, máy móc thiết bị dùng cho ngành viễn thông, các sản phẩm bằng cao su, nhựa các loại, nhựa PVC, PE, lò hơi thiết bị y tế, các sản phẩm từ gỗ, tre, nứa, song mây, vật liệu tết bện, ống gang, phụ tùng ống gang ngành cấp thoát nước.

3. Cổ phiếu niêm yết:
-    Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công Ty Cổ Phần Cáp Nhựa Vĩnh Khánh.

-    Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông

-    Mã chứng khoán: VKC
-    Mệnh giá cổ phiếu: 10.000 đồng
-    Số lượng cổ phiếu niêm yết: 13.000.000 cổ phiếu (Mười ba triệu cổ phần)
-    Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết theo mệnh giá: 130.000.000.000 đồng (Một trăm ba mươi tỷ đồng)
-    Ngày giao dịch đầu tiên dự kiến: trong tháng 12 năm 2010
4. Thông báo về việc lưu ký:

-   Cổ đông đã nhận Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần xin vui lòng đến làm thủ tục đăng ký lưu ký tại Công ty chứng khoán nơi cổ đông mở tài khoản bắt đầu từ ngày 15/11/2010.
-   Cổ đông chưa nhận Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần hoặc thay đổi thông tin trong Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần xin vui lòng liên hệ với Công ty cổ phần Cáp Nhựa Vĩnh Khánh theo địa chỉ trụ sở nêu trên.

5. Địa chỉ cung cấp bản cáo bạch:

Công ty cổ phần Cáp Nhựa Vĩnh Khánh

         Trụ sở và điện thoại liên lạc: như đã nêu ở trên;                                        Website: www.vinhkhanh.com.vn
Công ty cổ phần Chứng khoán Quốc Tế Việt Nam

Trụ sở: Số 59 Quang Trung, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội.

Chi nhánh: Số 09 Nguyễn Công Trứ, Quận 1, TP. HCM                           Website: http://www.vise.com.vn
                                                                                                          T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

                                                                                                                 CHỦ TỊCH HĐQT

                                                                                                                  (Đã ký)
                                                                                                                                  LÂM QUY CHƯƠNG

CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP NHỰA VĨNH KHÁNH